nullitate ignoratur non potest esse certus
an in hac causa sit iudex vel non igit. Sed etiam dubitat an sit necesse quod nulla
pronuncietur. et War. et docto. in dicta. l. cum
querebat. dixit aut libellus super hoc princi-
paliter porrigit ut sua nulla declaretur et
tunc prius debet declarari ut l. exitus. et ibi
bar. s. de acqui. poss. Si vero principaliter
quis petit ut sententietur in tali causa cum
talis sua non valuebit quia tunc cum hoc
veniat incidenter non est necesse pronunciari
ut l. i. C. de ordi. iudi. cum ibi non. et idem
voluit War. et docto. in l. si ut proponis. C.
quo et qui iudex. et saly. in l. si preses. eo. ti.
Ex quibus oclude quod ad hunc ut possit ex
omnibus actis prime litis pronunciari tria
uno quatuor precipue requiruntur. Primus
est quod instantia non sit pempta. Secundus
quod idem iudex ordinari vel eius successor
adeat. Tertius est quod petatur iterum pronunciari
quia sua est nulla non aut petatur principa-
liter pronunciari suam nullam. Addas et
quartus quod aliqua acta non sunt vitiosa atque
aut nisi dicta quatuor occurant non videtur
quod precise ex omnibus actis prime litis possit
iterum pronunciari. Tu addas gl. singulariter
et ibi bar. et docto. que est in l. mutari. siue in
l. que oia. s. de procu. que voluit quod unico
verbo possunt omnia acta narrari sigillati
tamen et per sequentes in casu nostro an sit
necesse quod quando petitur iterum pronunciari
quod sigillata unico verbo narres omnia acta
dicendo porrigo eundem libellum et eodem
modo item ostensor et sic de singulis an sit
satis produco ista acta et peto iterum pronun-
ciari. Ego sic dicere aut est idem iudex
vel successor et tunc quia est informatus de
actis quia sigillata in eius tribunal facta
sunt et tunc satis est quod producas simplicitate
acta. Aut coram alio iudice et tunc quia coram
eo non est litis contestatio facta nec sigillatum
alia acta facta et per sequentes posset predece-
re ignoratiam. iuxta l. cum falso. s. de acq-
uere. Nec iudicium coram eo est firmatum. i.
l. i. cu materia. de l. otest. crederem practica
dicte gl. singularis fore seruandam et ita vidi
hic semel practicari. cogita. Queritur
quo iure agitur quando petitur principaliter
quod sua nulla declaretur et Imo. in. c. fi. de
offi. iudi. dixit quod hoc sit officio iudicis pro
quo est casus sum doct. nostros. in l. si pater
tus. C. qui pro quo non est necesse. ita dixit bar-
bic et in l. i. eodem tempore. in s. quicquid ergo quo
iure est. et petitur cassari quatenus de facto
processit ut l. i. cum gl. non. s. de feri. quod

optime probat in l. certa. E. qui prouo. nō
est necess. et in l. cyrographis s. i. et ibi War.
s. de admi. tuto. ita dixit bar. nō. in l. que
sub cditione s. fi. in fi. s. de cdi. insti. et idē
quādo eēt aliq. in spe tūc pōt peti cassari
et rumpi vt. l. nā et si. in prin. de iust. testa.
vbi aut nullo iure subsistat neq. de facto
neq. in re neq. in spe. tūc vbi iuenitur hoc
verbū scindi vel cassari debet exponi. i. ru-
ptum vel scissum vel cassum declarari. fac
quod habet in dicta glo. i. l. i. E. de ferl. et
quod habet in c. cum dilectus. de. Osue. et
in c. cum auditis. de. elec. ita dirit bal. quē
sequunt do. mei in l. iij. s. fi. s. de inius. test.
Quero qui iudex possit adiri quando
prima sūnia ē nulla et E. et Val. et Ange.
in l. si vt pponis. et bar. ibi et hic et Jo. de
imo. in l. iudex post q. s. de re iudi. recitat
plures opiniones. mibi magis placet di-
stinctio saly. in l. si preses. E. quo et qn iu.
qui fm veram opinionem Iaco. butri. sic
clausit. qnq. sūnia ē nulla ppter iudicis ini-
quitatem vel turpitudinem et tūc nō idem
iudex qui tulit sūniā sed superior debet
adiri qui etiā de principali causa cognosc
si petat vt. l. absentem. cū glo. E. de accu.
et pro ista parte quādo tractat de turpitu-
dine iudicis q. idem nō sit adeundus nec
spetens. Addas quod in sil' nō. bar. ang.
et vterq. do. meus. in l. quidā cōsulebant. in
prima colum. s. de re iudi. quia ē suspect
non enī est credendum q. vellet detegere
iniquitatē vel turpitudinem suam ar. nō. i
l. alias. et ibi War. s. de iurciuri. et pro hoc
optime adducas ter. in l. eos. in prin. E. e.
Qnq. sūnia ē nulla ex alia causa q. ex iniq-
itate vel turpitudine iudicis et tūc fm Ja
butri. **D**ut qui dicit sūniā nullam petet
iudicari ex eisdem actis quod facere pōt
qn vitium nō ē in actis nec instantia pma
est finita vt s. dixi et tūc ipse idem iudex
debet adiri et nō superior vt dicta. l. preses
et ratio quia iudicū ibi debet finiri vbi
ceptum est vt s. de iudi. l. vbi ceptum
Dut ipse nō vult petere q. iudicet ex eis
dem actis vel si vellet nō posset q. instantia
ē finita vñ perierunt acta liis ordinatoria
vt dicta. l. iij. iudi. sol. et sic oportet q. hic de
novo libell⁹ offerat et lis cōtestet et nouū
prestet iuramentum calūnie et tūc ei datur
facultas adeundi quē velit siue eūdē siue
superiore vt. E. de accusa. l. iij. ciuncta. l.
absentē. cum glo. eo. ti. et ita intelligatur
opinio War. **T**u potes addere fm pe. de
ancha. in dicta cle. i. de re iudi. fm pau. de

lia. nam aut logmūr de nullitate inter locutorie et admittit idem iudex cum per eam nō expirauerit iurisdictio ut in.c. cū cessante extra eo forte hoc pōt intelligi sīm supradicta nisi in hoc turpitudō iudicis versaret quia p̄tūcūnq ex diffinitiuā nō sit perempta iurisdictio ordinarij nec etiā instantia p̄creat. tamē ppter turpitudinē nō idem sed superior est adēndus ita hic. Aut logmūr sīm pe. de anchā. de nullitate diffinitiue tūc aut est lata ab arbitro aut a delegato aut ab ordiariō. p̄mo casu remittit ad nō. in spe. de arbitro. sī. v. licet aut. Tu addas in h̄ tex. rotūdū in. l. quid tñ. in p̄n. cū ibi nō. p glo. bar. et doc. s. de arbi. vīz q̄ aut in p̄nūtiādo s̄nanit formam traditā sibi in op̄missō et est fūct⁹ et p̄fūctus officio suo et sp̄li⁹ non poterit iudicare licet in op̄missō dictum fuerit q̄ possit iudicare semel et pluries. **T**ut nō seruavit formā op̄missi et tē n̄ desinit esse arbiter et ideo iterum poterit iudicare. vt dicta. l. qd tñ. qd tene mēti. **Z**. casu in delegato et tūc a p̄nūciat super instātia et tunc ipse idem poterit iterum pronūciare allegat extra de iudi. c. exāata et. c. pe. eo. ti. Aut pronūciat sup p̄ncipali et tūc ipse delegatus functus ē officio suo et supior reformabit de quo in spe. de sen. sī qualiter. v. hoc quoq. hoc verū nisi ad talē sīm nullitatē fuisse dictus delegat⁹ ductus probabili errore facti vt nō. Inno de re iudi. c. i. **T**u aut hoc intelligas vt nō. bar. in. l. iudex postq. s. de re iudi. tu x̄o addas ad pc. de anch. q̄ etiā i delegato est distinguēdum vt in arbitro quia aut in pronūciatione seruavit formā sue delegationis est perfunctus officio suo. vt d. l. iudex postq. **A**ut nō seruavit et non est perfunctus vnde iterum poterit adiri et iudicare vt dicta. l. quid tamē. et ita dicūt docto. in dicta. l. iudex postq. et i d. l. si vt pponis. **Z**. vero casu quādo loquimur in ordinario et tūc ipse idem conigit per viam querele. vt d. l. iiiij. **C**. de accusa. Tu aut h̄ intelligas vt dixi sīm Ja. bu. et saly Et aduertas q̄ idem pau. dixit q̄ iudex appellatōis nō pōt cognoscere de nullitate si diceret sīm nulla ppter defectum iuri. priuati. sec⁹ si ppter defectū iuris publici vel iurisdictiōis quia per appellationē nō efficiet aliqua vt in hac. l. ciuncta dicta. l. iiiij. sī falsus. rem ra. habe. **S**ed tu dicas indistincte q̄ iudex appellationis aditus per viam applois quia nullitas incidēter.